СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРХАНГЕЛЬСКОЕ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28 декабря 2024 года  № 17-4

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЕ КАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОТ 21 НОЯБРЯ 2014 ГОДА №14-2 «О НАЛОГЕ
НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

На основании ст. 46 Устава муниципального образования Архангельское Каменского района Собрание депутатов муниципального образования Архангельское Каменского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Архангельское Каменского района от 21 ноября 2014 года № 14-2 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
Пункт 4.  решения изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_33]«4. Установить, что кроме положений статьи 407 Налогового кодекса Российской Федерации, право на налоговую льготу имеют физические лица, являющиеся членами многодетной семьи, признанной таковой в соответствии с Указом Губернатора Тульской области от 18.06.2024 № 52 "О мерах социальной поддержки многодетных семей в Тульской области"».
2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2024 года.

Глава муниципального образования
 Архангельское Каменского района
                              Е.А. Иванова